
.Sippung vom3035

Eröffnung Glock 7:30 d.A. mit dem Klange Nr. Lustig Bumm

Funktion

Am Throne

Stellvertreter Z Rt Pianograph

Sippungsverlauf

Eröffnung, Lustig Bumm, föhlich Bumm
Herold: Sterne am Himmel, Sand am Meer - aber nicht bei uns
Einritt - Rt Gen-au-graben entzündet Hfn erwähnt Stoppelgeld
Hausberwaltung Rt Knopferl, 2/3 haben die Einlage schon bezahlt, 5 Stiegen sind vergeben
Bau des Stiegenhauses kann begonnen werden
Bericht OR - Diskussion über Beamer und Leinwand
Rt Er.halts und Rt Klex erklären sich für Zuständig bis zur SIppung Rt Hobel-Prinz
Beamer steht im Kammerl hinter dem K
NAP Kn 286 von der 3032 Sippung
Vorschau über die kärntner Reyche
Zum Schlaraffentag am  9.3. in der First im Felde werden die Rtt Firle-Franz und Ambt Earl entsandt
Junkerdissertation Jk Christof  -
Statik der Treppen oder des Aufzuges in Schlaraffia - alles Leben ist Theater
schweinslederne Mappe aufnehmen,
Rt Zuz will mittels KI die Dissertation verstehen
Schnorrlied
Rt Gen au Graben verlöscht die st. kärnt. Freundschaftskerze
Sippungsschlußlied

Schmierbuch

Sippung

4.1.165

*Eismond-Schlaraffiade "EHE 165"

Firle-Franz die Wurzel aus Bi 2

On Gard mit der feinen Klinge

Atzung

zur

und Labung

NAP erl.:287

164/165

Jahrung

Protokoll Ambtl. Klex das stille Abwasserl

KellermeisterDandy der Rum-reiche

erl.:



344

Beschlüsse / Sonstiges

Eingegangene Pön

Sippungsschluss 8:55

04.01.2024 18:51:59
ambt

4

0

0

30

1

3

Einritte

(bei mehr als 20 Einritte oder Fechsungen bitte um Ausdruck separater Listen für das Protokoll)

1 174913286 1 10 00 1NAP zur 3032

2 174806Christof 1 10 00 1Statik der Treppen oder des Aufzuges in

Der fungierende Oberschlaraffe Der MarschallDer Kantzler Der gegenzeichnende Ritter

Anwesenheit der Sassen ..........
eingerittene / eigene / Summe

Rt.

Jk.

Kn.

Eingangsbeträge

Gesamtbetrag

Schmuspausen

0

34Anzahl

0

Gäste/Prüflinge/Pilger       Gesamt

Fechsungen / Fechser

73234

0  /  1  /  E  /  F  / J  / Stand

Sassenstand

38

34

1

3

36

3Anzahl
Reyche

1

Reyche (Eigen/Fremd/Gesamt) /
E  /  F  /  G

2 0 22 0 2

F.-Nr. Einzelf.      Sasse                      Reych    FechsungReych                             Sasse            Anz.Einritte

E  /  F  /  G

4 Grazia Gen-Au-Graben der 46

126 Claudium forum Arbor-(R)Ex der 15

126 Claudium forum Ka-Narr-I der 7

379 Altenhoffen Para Soll im Haben 9


